
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

ADRESA PRACOVIŠTĚ:                                                              
Magistra� t mě�sta Kladna
Odbor dopravy a služ�ěb
Plk. Str�í�brně�ho 11
272 52   KLADNO

DORUČOVACÍ ADRESA:
Magistra� t mě�sta Kladna
na�mě�stí� Starosty Pavla 44
272 52  KLADNO

ČČ. jednací:
SMKL/221437/2023/ODAS/1

     Vyřizuje:
     Jaroslav Fridrich
     Č/ í�slo pově�r�ění�: T-2/2006-ODaS

Kladno,
2. r� í�jna 2023

ROZHODNUTÍ;
Magistra� t mě�sta Kladna, Odbor dopravy a služ�ěb, jako vě�cně�  a mí�stně�  pr�í�slus�ny�  silnic�ní�  spra�vní� u� r�ad 
podlě § 40 odst.  4 pí�sm. a) ža�kona c�.  13/1997 Sb.,  o požěmní�ch komunikací�ch,  vě žně�ní�  poždě� js� í�ch 
pr�ědpisu? , vě vě�ci podaně�  ž�a�dosti rožhodl   t a k t o:

podle § 24 a § 25 zákona č. 13/1997 Sb., se spol. AVE Kladno s.r.o., sídlem Kladno, Dubská 793, 

p o v o l u j e
I. zvláštní užívání sil. II/116 v km 8,660 – 9,610, pro provádění stavebních prací při opravě 

vozovky, 

II. úplné vyloučení provozu na sil. II/116 v km 6,076 – 10,308, tj. úsek silnice mimo zastavěné 
území obcí, v úseku od křiž. se sil. III/1162 po křiž. se sil. II/201, z důvodu stavebních prací 
při provádění opravy vozovky, a 

n a ř i z u j e 
objížďka,

ža podmí�něk:
1. Těrmí�n užaví�rky sě povolujě :       3.10.2023     -    10.10.2023  
2. Dě� lka a popis žvla� s�tní�ho už� í�va�ní�:  0,950 km 

Oprava budě prověděna v rožsahu žada�ní� vlastní�ka silnicě. 
3. Dě� lka a popis užaví�rky:   4,232 km, rěsp. 0,950 km. 

U; plně�  budě vylouc�ěn provož v u� sěku prova�dě�ně�  opravy (0,950 km).  Zbylě�  u� sěky silnicě  budou 
ožnac�ěny jako slěpa�  požěmní� komunikacě. 

4. Dě� lka a popis objí�ž�ďky:  15 km (na� ru? st trasy o cca. 3 km). 
Objí�ž�ďka budě věděna v trasě: ÍÍ/606 – oběc Tuchlovicě – oběc Kaměnně�  Z/ ěhrovicě – ÍÍÍ/2018 – 
oběc Z/ ilina – oběc Lhota – oběc Bratronicě – ÍÍ/201 – oběc Bě� lěc�, na pu? vodní� trasu, obě�ma smě�ry. 

5. Linková osobní doprava nění� pr�ědmě�tny�m u� sěkěm provožova�na. 
6. Pr�ěchodna�  u� prava  provožu  budě  prověděna  podlě  stanovění�  pr�ěchodně�  u� pravy  provožu  na 

požěmní�ch komunikací�ch. Dopravní� opatr�ění� žajistí� a budě prověděno na na�klady drž� itělě povolění� 
a v souladu s rěsortní�m pr�ědpisěm TP 66. 

7. Za dodrž�ění� podmí�něk žodpoví�da�  AVE Kladno s.r.o., sí�dlěm Kladno, Dubska�  793, kont. osoba: Pětr 
Volf , těl. 727 940 909.

U; c�astní�ci r� í�žění�: AVE Kladno s.r.o., sí�dlěm Kladno, Dubska�  793;
Krajska�  spra�va a u� drž�ba silnic Str�ědoc�ěskě�ho krajě, p.o., sí�dlěm Praha 5, Zborovska�  11;
Oběc Tuchlovicě, sí�dlěm Tuchlovicě, U Starě�  s�koly 83;
Oběc Lhota, sí�dlěm Lhota, Pož�a� rní�ku?  180;

Kontaktní spojení:                                    Tel.: +420 312604625                                  Email: jaroslav.fridrich@mestokladno.cz      
                                          Web: http://www.mestokladno.cz           

ADRESA:

http://www.mestokladno.cz/
mailto:jaroslav.fridrich@mestokladno.cz


Oběc Kaměnně�  Z/ ěhrovicě, sí�dlěm Kaměnně�  Z/ ěhrovicě, Karlovarska�  tr� í�da 6;
Oběc Z/ ilina, sí�dlěm Z/ ilina, Z/ ilinska�  205;
Oběc Bratronicě, sí�dlěm Bratronicě 35; 
Oběc Bě� lěc�, sí�dlěm Bě� lěc�, Dukělska�  64;

Odůvodnění
Silnic�ní�mu spra�vní�mu u� r�adu byla doruc�ěna ž�a�dost o povolění� užaví�rky u� sěku silnicě ÍÍ/116, ž du? vodu 
provědění�  opravy  vožovky  v souvislě�m  u� sěku  mimo  žastavě�na�  u� žěmí�  obcí�,.  Z/ adatěl  byl  v r�í�žění� 
žastoupěn na ža�kladě�  plně�  moci. Z du? vodu dolož�ění� stanovisěk vs�ěch dotc�ěny�ch obcí� a pr�ědpokla�daně�ho 
pru? bě�hu opravy, bylo vě vě�ci rožhodnuto běž projědna�ní�.  Provědění�  opravy jě vyž�adova�no ž du? vodu 
stavěbní�ho stavu vožovky. 

K ž�a�dosti  byl  po  pr�ědlož�ění�  a  odsouhlasění�  na�vrhu  pr�ěchodně�  u� pravy  provožu,  doplně�n  souhlas 
Krajskě�ho r�ěditělství� policiě Str�ědoc�ěskě�ho krajě, DÍ Kladno žě dně 27. ža� r� í� 2023.

Silnic�ní� spra�vní� u� r�ad po posoužění� ž�a� dosti sě skutěc�nostmi, ktěrě�  jsou spra�vní�mu orga�nu žna�my, dospě� l 
k tomuto ža�vě�ru:
Provědění�  opravy  vožovky  spoc�í�va�  v odstraně�ní�  souc�asně�ho  porus�ěně�ho  krytu,  provědění�  sanací�  a 
polož�ění�  asfaltovy�ch vrstěv.  Vožovka jě s plos�ny�mi poruchami a propady okraju?  vožověk. Provědění� 
opravy jě  tak vě věr�ějně�m ža� jmu.  Vžhlěděm k rožsahu,  těchnologii  opravy a  dopravně�  těchnickě�mu 
uspor�a�da�ní� silnicě a dals� í�m souvislostěm, jě u� c�ělně�  a něžbytně�  provědění� opravy pr�i u� plně�m vylouc�ění� 
provožu.  Spra�vní�  orga�n  pr�i  povolění�  užaví�rky  a  nar�í�žění�  objí�ž�ďky  hodnotil  intěnžitu  provožu  a 
pr�ědpokla�dany�  těrmí�n rěaližacě. Vžhlěděm k važba�m na pr�ědpokla�daně�  cí�lě bylo stanověno rožmí�stě�ní� 
informac�ní�ch tabulí� v s� irs� í� oblasti a smě�rova�ní� provožu i do jiny�ch tras a rožmě� lně�ní� provožu. Vylouc�ění� 
provožu něbudě mí�t ža� sadní� dopad na dopravní� obsluhu u� žěmí� a oblasti.  

Protož�ě byly splně�ny ža�konně�  podmí�nky, rožhodl ždějs� í� u� r�ad podlě § 24 a § 25 ža�kona c�. 13/1997 Sb., o 
požěmní�ch komunikací�ch, tak jak jě vě vy�roku tohoto rožhodnutí� uvěděno.

Něbudou-li dodrž�ěny podmí�nky tohoto rožhodnutí�, budě postupova�no podlě sankc�ní� c�a� sti ža�kona. 

Magistra� t  mě�sta Kladna Odbor dopravy a služ�ěb mu? ž�ě  stanověně�  podmí�nky požmě�nit  něbo doplnit, 
budě-li to vyž�adovat du? lěž� ity�  věr�ějny�  ža� jěm.

Poučení
Proti  tomuto rožhodnutí�  lžě podat odvola�ní�  do 15 dnu?  odě dně jěho doruc�ění�,  kě Krajskě�mu u� r�adu 
Str�ědoc�ěskě�ho  krajě,  odboru  dopravy,  prostr�ědnictví�m  odboru  dopravy  a  služ�ěb  Magistra� tu  mě�sta 
Kladna. 

Odvola�ní� proti c�a� sti vy� roku ty�kají�cí� sě užaví�rky, něma�  odkladny�  u� c�iněk.    

„otisk u� r�ědní�ho raží�tka“

Jaroslav Fridrich
pov.c�.  T-2/2006-ODaS

Pr�ěd vyda�ní�m rožhodnutí� byl uhražěn spra�vní� poplatěk podlě ža�kona c�. 634/2004 Sb.

Obdrž� í�:
1. ADSUM spol. s r.o., Unhos�ť, Havlí�c�kova 923 - datová schránka
2. Krajska�  spra�va a u� drž�ba silnic Str�ědoc�ěskě�ho krajě, p.o., Praha 5, Zborovska�  11 - datová schránka - 

datová schránka
3. Oběc Lhota – datová schránka
4. Oběc Z/ ilina - datová schránka 
5. Oběc Bě� lěc� – datová schránka
6. Oběc Bratronicě - datová schránka
7. Oběc Tuchlovicě - datová schránka
8. Oběc Kaměnně�  Z/ ěhrovicě - datová schránka

Na vě�domí�:
9. Krajskě�  r�ěditělství� policiě Str�ědoc�ěskě�ho krajě, DÍ Kladno - datová schránka

2



10. Zdravotnicka�  ža� chranna�  služ�ba Str�ědoc�ěskě�ho krajě, p.o., Kladno - datová schránka
11. Hasic�sky�  ža� chranny�  sbor Str�ědoc�ěskě�ho krajě - datová schránka
12. Oběc La�ny - datová schránka
13. Mě�sto Stochov - datová schránka

3


	podle § 24 a § 25 zákona č. 13/1997 Sb., se spol. AVE Kladno s.r.o., sídlem Kladno, Dubská 793,
	I. zvláštní užívání sil. II/116 v km 8,660 – 9,610, pro provádění stavebních prací při opravě vozovky,
	II. úplné vyloučení provozu na sil. II/116 v km 6,076 – 10,308, tj. úsek silnice mimo zastavěné území obcí, v úseku od křiž. se sil. III/1162 po křiž. se sil. II/201, z důvodu stavebních prací při provádění opravy vozovky, a
	za podmínek:

	Účastníci řízení: AVE Kladno s.r.o., sídlem Kladno, Dubská 793;
	Poučení

	1. ADSUM spol. s r.o., Unhošť, Havlíčkova 923 - datová schránka
	2. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Praha 5, Zborovská 11 - datová schránka - datová schránka
	10. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o., Kladno - datová schránka
	11. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - datová schránka

		2023-10-02T07:28:39+0200
	Jaroslav Fridrich a0eb63c11694653dc48d028c6e7bb8f6170c020e
	Podpis z aplikace ESSL-G2




